
05 de Março de 2020 - ANO - XIX. Nº 1896 - Pág  01 a 12

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

CONVOCAÇÃO
CONVOCAÇÃO – SEFIN - ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA –CONVOCAÇÃO CADASTRO DE
RESERVA- PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020.

Nº de Inscrição Nome Completo do Candidato Classificação

361 MILENA ARAÚJO DE ASSUNÇÃO 28º

Candidato para assinar contrato referente à
. O candidato deverá comparecer

à Secretaria de Finanças, Planejamento e Orçamento, situada a Rua Coronel
Correia, 1767- Centro – Caucaia, no dia 06 de Março de 2020, as 09h às 15
horas, munido dos seguintes documentos: a) cópia e original da Identidade;
b) cópia e original do CPF; c) cópia e original do Histórico Escolar; d) cópia
do diploma de conclusão do Ensino Médio e /ou ensino superior; e) cópia e
original do Título Eleitoral, com o comprovante da última votação; f) cópia
e original da prova de quitação com o Serviço Militar, se do sexo masculino;
g) Certidão de Antecedentes Criminais. O candidato convocado para
contratação que não comparecer no prazo determinado será considerado
desistente, sendo automaticamente excluído do processo, convocando-se
subseqüente da relação de candidatos aprovados. O candidato acima foi
convocado, obedecendo a ordem de classificação e disponibilidade das
vagas. MARCUS MOTA DE PAULA CAVALCANTE – Secretaria de
Finanças, Planejamento e Orçamento.

CONVOCADO PROCESSO
SELETIVO Nº 01/2020 CONVOCADO

PORTARIA Nº 11/2020, DE 04 DE MARÇO DE 2020. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO DA PREFEITURA DE CAUCAIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º NOMEAR para desenvolver os serviços de
expediente visando secretariar o conselho do Contencioso
Administrativo Tributário da Prefeitura de Caucaia (CAT), o servidor
ROBERTA GOMES XAVIER, matrícula 905, no período de
02/03/2020 a 02/03/2021. Art. 2º

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. GABINETE DO SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

MARCUS MOTADE PAULACAVALCANTE
- Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

, no uso de suas
atribuições legais e, o disposto no § 3º do artigo 291 da
Lei Complementar n° 02, de 23 de dezembro de 2009 que dispõe sobre a
estrutura e funcionamento do Contencioso Administrativo Tributário
(CAT); , ainda, a necessidade de dar efetividade às
disposições legais estabelecidas pelo disposto legal acima referido;

-

- Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial a
Portaria 08/2020 de 07 de Fevereiro de 2020.

,
em 04 de Março de 2020.

PORTARIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATOS
EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 356.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

FILYPE ALYSON LIMA
MOREIRA 31 de Dezembro
de 2020 Glai Jones
Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

PRISCILA
RODRIGUES MAGALHAES
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

CHARLES
LOPES CARVALHO 31 de
Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

JESSYLÂNIA
RODRIGUES MATOS 31 de
Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 357.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de

2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 358.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 359.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSAdenominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 360.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº



PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Daniele Sousa Alexandre Gonçalves

Francisco de Assis Medeiros Silva

Carlos Augusto Medeiros de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

Eudes Costa de Holanda Junior
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
José Ribamar de Sousa dos Santos

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

Adelina Ferrer Feitosa Carvalho

Mauro Cezar Cordeiro Lima

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO
José Morais Rocha

Moacir de Sousa Soares

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Robson Halley Costa Rodrigues

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 05 de Março de 2020 - Nº 1896

2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de
, para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 361.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 13 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 362.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da

ASSESSOR
DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

ANA ROSA DAMASCENO DOS SANTOS OLIVEIRA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

JOAO PAULO DE SOUSA FEITOSA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 151.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATADAASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 152.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

FRANCISCA DE FATIMA
BARBOSA SILVA 31 de
Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XIX (ENFERMEIRO COORD.)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

KELLY
CRISTINE SILVA DUTRA 31
de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)



PÁG. 03 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 05 de Março de 2020 - Nº 1896

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato representado
pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATADAASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 153.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 154.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 155.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 156.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 157.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da

Chamamento Público
nº 2019.08.19.003

ADRIANA RODRIGUES
CAVALCANTE SOBRAL 31 de
Dezembro de 2020 Glai
Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

ALANA LEITE MIRANDA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

ALYNE DE CASTRO BASTOS ALMEIDA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

ANA THUANY VILAROUCA LIMA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

ANTONIA GONCALVES GOMES
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 158.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 159.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 11 de janeiro de

2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 160.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A)
até . DATADAASSINATURA: 11 de janeiro de
2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 161.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 11 de janeiro de

2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

ARLIANE VIEIRA GOMES
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

BRUNNO
FEITOSA TORQUATO 31 de
Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

CARINA DE
BARROS PINTO OLIVEIRA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

FRANCISCA
ELIANA DA ROCHA FREITAS

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

GEORGIA
DINIZ MOTA DE MORAIS
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -



PÁG. 04 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 05 de Março de 2020 - Nº 1896

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

ISABEL CIRILA PEREIRA PIRES
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

JESSYCA BARBOSA TORRES
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

JESSYCA MARIA OLIVEIRA DA SILVA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

LILIAN NASCIMENTO QUEIROZ SÁ
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

LORENA RODRIGUES SAUNDERS DE CASTRO
31 de Dezembro de 2020

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 162.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 163.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 164.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 165.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 166.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA

DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 167.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 11 de janeiro de

2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 168.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO
(A) até . DATA DA ASSINATURA: 11 de
janeiro de 2020. Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 169.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A)
até . DATADAASSINATURA: 11 de janeiro de
2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 170.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A)
até . DATADAASSINATURA: 11 de janeiro de
2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 171.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

LUIZA
HELENA SOUZA DA SILVA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

MANUELA
MAYLANE ARAUJO DA COSTA

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

MARCIA
CYMARAMARINHO JARDINS

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

MARIA
ZENILDAALVES RODRIGUES

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)



PÁG. 05 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 05 de Março de 2020 - Nº 1896

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato representado
pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 172.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 173.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado                                                                     denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 174.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 175.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 176.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,

Chamamento Público
nº 2019.08.19.003

NAIANY ISMAEL DE SOUSA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

NOELE DE CARVALHO ASSUNÇÃO
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

NYRLA MARIA FREIRE TEIXEIRA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

RAÍSSA MAÍSA DOS SANTOS OLIVEIRA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

RAQUEL VIEIRA DE SOUSA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de
, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATADAASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 177.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATADAASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 178.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 001.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 002.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 11 de janeiro de

2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

REJANE MARIA DE MESQUITA
LOPES 31 de Dezembro de
2020 Glai JonesAlves
Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

ROBERTA
ROCHAALBUQUERQUE 31
de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

THAYNARA
ALCANTARA MOTA 31 de
Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XIX (ENFERMEIRO COORD.)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

FRANCISCO
EDILSON ANDRADE ALMEIDA JUNIOR

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

DAVIENE
RODRIGUES IDELFONSO
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -



PÁG. 06 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 05 de Março de 2020 - Nº 1896

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

DENISE MELO DE MENESES MATIAS
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

EVANI DO VALE PESSOA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

FRANCISCA MARCIA PORFIRIO DE SOUSA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

GEIZON RICARDO RODRIGUES FERREIRA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

HALIPIO JORGE DA SILVA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 003.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 004.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 006.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 007.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 008.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

HELEN DAYANE OLIVEIRA DA SILVA SOUZA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

HELIO DEALMEIDANOBRE JUNIOR
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

JAMES HANSEN DA SILVA FERREIRA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

JOÃO PAULO NUNES ALVES
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

MANUELA MARTIN MENEZES
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 009.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 010.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 011.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 012.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 013.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.



PÁG. 07 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 05 de Março de 2020 - Nº 1896

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

MARIA DO CARMO FREITAS RIBEIRO
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

MARIA DO SOCORRO DE SOUZA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

MARIA KARLIANE MARIANO ROSA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

MARIA LURDINEIDE SOARES DE FREITAS
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

MARIA ABIGAIL RODRIGUES
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 014.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 015.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 016.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 018.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

MARIANE
CEDRAZ CAMERINO DE OLIVEIRA

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

MARTA
MARIA TEIXEIRA JESUINO

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

PAULO
SERGIO DA SILVA 31 de
Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

POLIANA
PEREIRA FERREIRA 31 de
Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 019.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 020.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A)
até . DATADAASSINATURA: 11 de janeiro de
2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES



PÁG. 08 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 05 de Março de 2020 - Nº 1896

FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A)

até . DATA DAASSINATURA: 11 de janeiro de
2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 143.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de janeiro de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

RITA DE
KASSIA PAULINO RODRIGUES

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

GLAUCIENE NOGUEIRA DUETE
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

PORTARIA Nº 043, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020. CONCEDE
REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA PARA O INCENTIVO À
FORMAÇÃO PROFISSIONAL à servidora ELIANA DÉBORA DE
ANDRADE CASTRO, AGENTE DE SUPORTE GERENCIAL,
efetivada da Secretaria Municipal de Saúde. O SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE CAUCAIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO Processo nº 2019013125, de 23 de
dezembro de 2019 RESOLVE: Art.1º - CONCEDER
ELIANA DÉBORA DE ANDRADE CASTRO

AGENTE DE SUPORTE GERENCIAL

HOSPITAL MUNICIPAL ABELARDO
GADELHA DA ROCHA REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA PARA
O INCENTIVO À FORMAÇÃO PROFISSIONAL

Art.2º -
por antecipação do término do

expediente diário
Art.3º -

Art.4º -

Art.5º -

Art. 6º -
GABINETE DO SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA
MOACIR DE SOUSA SOARES - Secretário Municipal de Saúde.
LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM - Secretária Municipal de
Administração, Recursos Humanos, Segurança Urbana e Cidadania.

PORTARIA N° 044, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020. REMOVE A
PEDIDO A SERVIDORAASSENETE DE MARIA SOUZAARAÚJO,
O C U PA N T E D O C A R G O E F E T I VO D E A U X I L I A R
OPERACIONAL. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA
PREFEITURADE CAUCAIA

CONSIDERANDO nº 2019005926 de 27 de
maio de 2019 CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

, no uso
das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso II e V, ambos da Lei
Orgânica do Município, combinados com o art. 4º do Decreto nº 516, de 26
de dezembro de 2013; o que dispõem os arts. 87 a 89,
da Lei Complementar nº 001, de 23 de dezembro de 2009;

o inteiro teor do
; à servidora

, ocupante do cargo
efetivo de , matrícula nº 35578,
integrante da Estrutura Organizacional da Secretaria Municipal de Saúde,
com exercício laboral no

,
, temporariamente,

em 01 (uma) hora diária, sem prejuízo de sua remuneração. A
redução da carga horária efetivar-se-à

por se considerar mais conveniente aos interesses do
serviço. Não será admitida, em qualquer hipótese, outra forma de
concessão de redução de carga horária para incentivo à formação
profissional do servidor em desatendimento ao disposto no caput do artigo
2º. A redução da carga horária para o incentivo à formação do
servidor será autorizada, excepcionalmente, durantes os meses de efetiva
realização do período escolar, excluindo-se os períodos de férias. O
servidor deverá comprovar semestralmente, mediante documento oficial
que está regularmente matriculado na Instituição de ensino competente para
fins de continuar no gozo do direito a redução da carga horária para o
incentivo à formação profissional oriundo do processo de origem.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

, em 17 de fevereiro de 2020.

, no uso das atribuições que lhe conferem o
art. 62, inciso II e V, ambos da Lei Orgânica do Município, combinados com
o art. 3º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013;

o inteiro teor do processo
; que o instituto da Remoção, tal como

previsto no artigo 27 da Lei 01/2009, “é o deslocamento do servidor de um
para outro órgão de unidade administrativa e processar-se-á “ex-ofício” ou a
pedido do servidor, respeitada a lotação de cada Órgão ou Entidade;

que o deslocamento dar-se-á pela conveniência da

PORTARIAS

Administração Pública em remover seus servidores de uma localidade
para outra em razão do Interesse Público;

a pedido a servidora
, ocupante do cargo efetivo de ,

matrícula nº 55891, do
para o , a partir de

17/02/2020. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
, em 17 de fevereiro de

2020.

, no uso
das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso II e V, ambos da Lei
Orgânica do Município, combinados com o art. 4º do Decreto nº 516, de
26 de dezembro de 2013; o inteiro teor do processo

; o art. 83
da Lei Complementar nº 01, de 23 de dezembro de 2009;

, à servidora , ocupante do
cargo efetivo de , matrícula nº
46914, ,

. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
, em 18

de fevereiro de 2020.

, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso II e
V, ambos da Lei Orgânica do Município, combinados com o art. 4º do
Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013; o art.
073 da Lei Complementar nº 01, de 23 de dezembro de 2009;

o inteiro teor do
; licença para

acompanhamento familiar por motivo de doença em pessoa da família da
servidora , matrícula nº 37362, ocupante
do cargo efetivo de , carga
horária de 200 horas, lotada no

; no período de .
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

, em 18 de fevereiro de 2020.

RESOLVE: Art. 1°.
REMOVER ASSENETE DE MARIA SOUZA
ARAÚJO AUXILIAR OPERACIONAL

HOSPITAL MUNICIPAL ABELARDO
GADELHA DA ROCHA CAPS – AD - CENTRO

Art. 2º. GABINETE
DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

MOACIR DE SOUSA SOARES - Secretário Municipal de
Saúde. LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM - Secretária
Municipal de Administração, Recursos Humanos, Segurança
Urbana e Cidadania.

PORTARIA Nº 045, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020. CONCEDE à
servidora RANNIELLY DE SOUSA VIEIRA, ocupante do cargo
efetivo de AGENTE DE SUPORTE GERENCIAL,

. O SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE CAUCAIA

CONSIDERANDO
nº 2020001003 de 07 de fevereiro de 2020 CONSIDERANDO

Art.1º -
CONCEDER a partir de 02 de março de 2020 até 02 de março de
2022 RANNIELLY DE SOUSA VIEIRA

AGENTE DE SUPORTE GERENCIAL
lotada na

DIASF Art. 2º - GABINETE
DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA

MOACIR DE SOUSA SOARES - Secretário
Municipal de Saúde. LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM -
Secretária Municipal de Administração, Recursos Humanos,
Segurança Urbana e Cidadania.

PORTARIA Nº 046, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE
CAUCAIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO processo nº 2020000681 de 28 de
janeiro de 2020 RESOLVE: Art. 1º- CONCEDER

ISABELLYFERREIRALIMA
AGENTE DE SUPORTE GERENCIAL

HOSPITALMUNICIPALABELARDO
GADELHA DA ROCHA 21/02/2020 à 28/02/2020 Art.
2º - GABINETE DO
SECRETÁRIO MUNICIPALDE SAÚDE
MOACIR DE SOUSA SOARES - Secretário Municipal de Saúde.
LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM - Secretária Municipal
de Administração, Recursos Humanos, Segurança Urbana e
Cidadania.

Licença para
Interesse Particular Sem Remuneração

Licença para Interesse Particular Sem Remuneração

R E S U LTA D O PA R C I A L D O C R E D E N C I A M E N T O /
DESCREDENCIAMENTO

- A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, através do Ordenador de Despesas, Sr. GLAI
JONES ALVES FEITOSA, vem publicar o resultado PARCIAL do
credenciamento ou descredenciamento dos participantes do processo
acima citado, cujos interessados realizaram inscrições entre os dias 29 de
Setembro de 2019 a 02 de Março de 2020.

. ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO DE TERMO DE
C R E D E N C I A M E N TO / D E S C R E D E N C I A M E N TO -
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2019.08.19.003 - OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO AO “PROGAMA SAÚDE
PERTO DE VOCÊ” PARA DAR CONTINUIDADE AOS
SERVIÇOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I,
PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO

RESULTADO PARCIAL



PÁG. 09 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 05 de Março de 2020 - Nº 1896

PROGRAMA:
FUNÇÃO:

SAÚDE PERTO DE VOCÊ
ASSESSOR DE SAÚDE XX – HMAGR

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

28/09/2019 17:45:31 JOSÉ ALVIR ALVES FERREIRA Descredenciado

01/10/2019 16:00:21 RAFAELLY SOARES MARTINS Descredenciada

06/10/2019 16:15:21 MARIA ADRIANA DOS SANTOS Credenciada

08/10/2019 14:30:41 MARIADO SOCORRO SOUSA Descredenciada

09/10/2019 10:41:38 EMANUELLE RODRIGUES DE SOUSA Descredenciada

09/10/2019 20:54:40 PÂMELA MAYANA RODRIGUES DE SOUZA Descredenciada

16/10/2019 09:34:29 ANTONIA COSTA NASCIMENTO ALVES Descredenciada

24/10/2019 22:51:05 JONATAS BATISTA DA ROCHA Descredenciado

28/10/2019 11:01:22 CIBELE DOS REIS DA SILVA Descredenciada

28/10/2019 21:50:35 RAPHAEL MARTINS DUARTE Descredenciado

29/10/2019 10:06:30 CLAYANARA EPIFANIO SANTOS Descredenciada

29/10/2019 17:22:49 JOSILANE GOMES DA CRUZ Descredenciada

30/10/2019 10:46:07 WANDERSON VITAL DO NASCIMENTO Descredenciado

30/10/2019 11:25:27 JOSE WILLIAM BATISTA SOARES Descredenciado

30/10/2019 15:57:01 JAQUELINE DE SOUSA ROCHA Descredenciada

01/11/2019 19:12:24 ANA PAULA SILVA DE SOUSA Descredenciada

02/11/2019 23:58:57 LARISSA MARIA SILVA LEITE Descredenciada

06/11/2019 22:49:30 ERILANE RICARDO ALMEIDA Descredenciada

13/12/2019 12:03:16 THAIS LIMA DO NASCIMENTO Descredenciada

04/01/2020 22:35:44 LILIA MARIA DE PAIVA VIEIRA Descredenciada

20/02/2020 10:18:50 CRISTIANE DE SOUSA MENEZES Descredenciada

20/02/2020 11:23:09 MARIA ELENICE CARNEIRO LINO Descredenciada

20/02/2020 11:31:04 IVANIR SOARES MARREIRO Credenciada

20/02/2020 11:38:34 NICOLE MAGALHAES RAMOS Credenciada

20/02/2020 12:14:08 GESLEYANNE MARIA MENEZES DA COSTA SILVA Descredenciada

20/02/2020 13:19:44 CARLOS CELSO BOSFORD FORTE Credenciado

20/02/2020 13:30:31 JOSEANE MARIA VIANA MENDES PEREIRA Descredenciada

20/02/2020 13:50:40 CARINE COSTA DA SILVA Descredenciada

20/02/2020 15:35:14 ANA VITÓRIA SILVA DE ANDRADE Credenciada

29/02/2020 22:11:56 CARLA PATRICIA PEDROSA MELO Descredenciada

02/03/2020 11:53:58 RAYONE DE MOURA NASCIMENTO Credenciado

02/03/2020 15:53:40 CRISTIANE RODRIGUES DE CASTRO SILVA Descredenciada

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE XX - UBS

Data Hora Nome Completo do Candidato Situação

07/10/2019 18:09:19 KATRINE MENEZES DA SILVA Descredenciada

23/10/2019 13:16:14 FRANCISCA JANE BASILIO Descredenciada

24/10/2019 09:54:37 GERLANDIA FERREIRA DA SILVA Descredenciada

28/10/2019 14:48:21 ROSA MARIA ALVES DA SILVA Descredenciada

29/10/2019 11:12:55 STEFANNIE DE LIMA AUGUSTO Descredenciada

29/10/2019 12:23:04 ANA CLARA SALES LIMA Descredenciada

29/10/2019 20:06:08 FRANCISCO GENILSON VASCONCELOS Descredenciado

30/10/2019 09:32:34 THAMIRES DO NASCIMENTO LIMA Descredenciada

30/10/2019 14:04:54 MARIA GABRIELLE DA CUNHA LEANDRO Descredenciada

30/10/2019 16:00:27 MARIA LINDALVA BARBOSA RIBEIRO Descredenciada

04/11/2019 22:09:54 CLEICILANE TOMAZ BANDEIRA Descredenciada

15/11/2019 11:06:50 SHEILIANE FERREIRA DO NASCIMENTO Descredenciada

20/11/2019 00:52:43 MARIA SULENIR DE CASTRO VIANA Descredenciada

20/11/2019 10:52:34 JEFFERSON STEFANE OLIVEIRA GOMES Descredenciado

26/12/2019 03:45:02 MARIA SUELY DE SOUSA SILVA Descredenciada

30/12/2019 11:40:09 ILEANACRISTINA CRUZ DA SILVA Descredenciada

20/02/2020 15:01:41 DEBORA INGRID DUARTE DE SOUSA Credenciada

20/02/2020 20:16:35 PEDRO VICTOR DE OLIVEIRA PAIVA Descredenciado

21/02/2020 11:25:13 MARIA DO PATROCINIO SOARES DA CUNHA Descredenciada

22/02/2020 17:21:26 YONARA LOPES DE OLIVEIRA Credenciada

26/02/2020 15:48:54 CARLOS ALEXANDRE CRUZ FARIAS Credenciado

02/03/2020 11:45:58 MARIA DO CARMO RODRIGUES BARBOSA Credenciada

02/03/2020 11:53:24 ANA CRISTINA DE ARAUJO BEZERRA Credenciada

02/03/2020 12:17:07 MONICA VIEIRA MAIA Credenciada

02/03/2020 20:04:19 SARAH NASCIMENTO ALEXANDRINO Descredenciada

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA

PORTARIAS

GLAIJONES ALVES FEITOSA
Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 06A, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020.
Jamilly Melo da Silveira Lima

José Américo Ribeiro Júnior
A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Designar
, para exercer a função de Engenheiro

Fiscal e Fiscal Substituto do Contrato
abaixo. , no

uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder
Executivo, nos termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea ,
parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art.
3º do Decreto n.º 516, de 26 de dezembro de 2013. CONSIDERANDO, os
artigos 58 - inciso III e 67 da Lei nº. 8.666/93 que exige da Administração
Pública o dever de acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos
celebrados através de um representante devidamente designado;
CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter fiscal
formalmente designado durante toda a vigência dos contratos celebrados
pela entidade. CONSIDERANDO que as principais atribuições dos
Fiscais Contratuais são: I - Zelar pelo efetivo cumprimento das obrigações
contratuais assumidas e pela qualidade dos serviços prestados e
materiais/produtos aplicados; II - Verificar se a entrega de materiais,
execução de obras ou prestação de serviços (bem como seus preços e
quantitativos) estão sendo cumpridos de acordo com os instrumentos
contratuais e convocatório; III - Acompanhar, fiscalizar e atestar as
aquisições, a execução dos serviços e obras contratadas; IV - Indicar
eventuais glosas das faturas; V - Elaborar medições e/ou relatórios
atestando a efetiva execução do objeto contratual. :
Designar os senhores abaixo especificados como fiscais e gestor do
Contrato nº 2019.05.17.001, celebrado entre o município de Caucaia e

, cujo objeto é “

SERVIDOR:

a

RESOLVE Art. 1º

COSAMPA PROJETOS E CONSTRUÇOES LTDA – CNPJ Nº
03.006.548/0001-37 contratação de empresa de
engenharia para implantação e recuperação de infraestrutura (serviços
de drenagem, pavimentação, requalificação de passeios, sinalização e
urbanização) em ruas e/ou avenidas localizadas no Centro/Icaraí,
compreendendo as vias: Eliezer de Freitas Guimaraes, Rua 115 e Rua
117.”

NOME CPF FUNÇÃO
Jamilly Melo da Silveira Lima 019.444.723-55 Fiscal Titular e Gestor
José Américo Ribeiro Júnior 367.997.773-53 Fiscal Substituto

DADOS COMPLEMENTARES: 2019.05.17.001;
Execução 12 (doze) meses a partir da Ordem de Serviço e Contratual 18
(dezoito) meses a partir da data de assinatura do instrumento contratual.

R$ 11.103.093,13 (onze milhões, cento e três mil, noventa
e três reais e treze centavos). . Para o exercício dessa função não
será atribuída gratificação financeira. Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

, em 13 de fevereiro de 2020.
Secretário Municipal de

Infraestrutura. Ciente, Jamilly Melo da Silveira Lima - Fiscal Titular. José
Américo Ribeiro Júnior - Fiscal Substituto.

“Nomeia Comissão Técnica de Julgamento
para análise das propostas apresentadas na Licitação sob a modalidade
TOMADA DE PREÇOS nº 2019.11.18.001, cujo o objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CONSULTORIA PARA A REALIZAÇÃO DE AUDITORIA
EXTERNA DE PROJETOS FINANCIADOS PELO CAF NO ÂMBITO
DO PROGRAMA DE INFRAESTRUTURA INTEGRADA DE
CAUCAIAe dá outras providências. ”

no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Art. 62 da Lei Orgânica
Municipal, e de acordo com o art. 163, da Lei Complementar 01/2009, e
em conformidade com o Decreto de nº 482, de 09 de Setembro de 2013 e
de Nomeação - Portaria 234, de 08.03.2019, que a
Secretaria Municipal de Infraestrutura de Caucaia é o órgão executor do
Programa de Infraestrutura Integrada de Caucaia. a
necessidade de uma análise técnica qualificada dos documentos e
proposta de preços oriundas das licitações no âmbito do Programa de
Infraestrutura Integrada de Caucaia. a necessidade
de apoio técnico à Comissão Permanente de Licitação na avaliação das
documentações e propostas de preços concernentes às licitações das obras
no âmbito do Programa, em especial à Tomada de Preços nº
2019.11.18.001. Instituir Comissão Técnica para
proceder à análise de documentos e propostas de preços oriundos das
licitações de obras no âmbito do Programa de Infraestrutura Integrada de
Caucaia, referente à Tomada de Preços n° 2019.11.18.001.
Designar os profissionais abaixo indicados para, sob a Coordenação do

Licitação: Vigência:

Valor Global:
Art. 2º

Art. 3º
GABINETE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
EUDES COSTA DE HOLANDA JÚNIOR -

EUDES COSTADE HOLANDA
JÚNIOR, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

CONSIDERANDO,

CONSIDERANDO,

CONSIDERANDO,

RESOLVE: Art. 1º -

Art. 2º -

PORTARIA Nº 07/2020.



PÁG. 10 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 05 de Março de 2020 - Nº 1896

primeiro, comporem à Comissão Técnica Especial a que se refere o art. 1º
desta Portaria:

a) Carlos Augusto Oliveira Melo – Engenheiro Civil - CPF
429.796.503 -82 - CREA N°. 12.974-D; b) José Américo Ribeiro Júnior –
Engenheiro Civil – CPF: 367.997.773-53 - CREA N°. 9316-D. c) José
Batista da Silva Filho – Contador – CPF: 417.416.843-15 - CRC N°.
024260/O-0; d) Emmanuel Cunha Sales – Administrador – CPF:
001.262.463-27 - CRAN°. 13226. São atribuições da Comissão: I –
Apoiar a Comissão Permanente de Licitação – CPL, quando for requisitada,
na análise dos documentos concernentes à qualificação técnica das
empresas nos procedimentos licitatórios no âmbito do Programa. II -
Analisar todos as propostas de preço e outros documentos preparados pelas
licitantes em forma de proposta de acordo com as disposições constantes
nos editais relacionados ao Programa de Infraestrutura Integrada de
Caucaia. II - Elaborar relatório analítico das propostas de preços e submetê-
lo à Comissão Permanente de Licitação para as providencias cabíveis.

Não será atribuída qualquer vantagem pecuniária pela participação dos
profissionais designados para compor a presente Comissão Técnica.

Esta Comissão se reunirá sempre que convocada pela Comissão
Permanente de Licitação – CPL, sob a Presidência de Carlos Augusto
Oliveira Melo, para executar as atribuições constantes no art. 3º desta
Portaria. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

, em 04 de
março de 2020. Secretário
Municipal de Infraestrutura de Caucaia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
– SEINFRA.

Art. 3º -

Art.
4º -

Art. 5º
-

Art. 6º
GABINETE DO SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE CAUCAIA/CE
EUDES COSTA DE HOLANDA JÚNIOR -

EXTRATO DO CONTRATO.

20200218001-01
Secretaria Municipal de Administração e Recursos

H u m a n o s d o M u n i c í p i o d e C a u c a i a / C E . D O TA Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA: ELEMENTO DE
DESPESAS: 3.3.90.30.00.

.
VIGÊNCIA DO

CONTRATO: O Contrato vigorará por 10 meses, prorrogável na
forma do art. 57, inciso II, da Lei federal nº. 8666/93 e suas alterações
posteriores. CONTRATADO(A): RICARDO CORDEIRO DE
SANTIAGO.ASSINAPELO(A) CONTRATADO(A):

ASSINA PELO CONTRATANTE:
VALOR GLOBAL DO CONTRATO

Secretaria Municipal de Administração - Luciana Nara
Saraiva deAmorim - Ordenador de Despesa – CONTRATANTE.

A Secretaria Municipal de Administração
Recursos Humanos Segurança Urbana e Cidadania do Município de
Caucaia/CE, torna público o extrato do Contrato Nº , a
saber: ÓRGÃO:

13.01 - 04.122.0161.2.150.
OBJETO: aquisição de Material Gráfico para

suprir necessidades da Secretaria Municipal de Administração Recursos
Humanos Segurança Urbana e Cidadania do Município de Caucaia/Ce
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2020.02.18.

Ricardo Cordeiro
de Santiago. Secretaria Municipal de
Administração. : R$ 15.875,00
(quinze mil, oitocentos e setenta e cinco reais ). Caucaia-Ce, 18 de Fevereiro
de 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

EXTRATO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA - EXTRATO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 2020.01.21.002-05 – A
Secretaria de Esporte e Juventude do Município de Caucaia/CE

UNIDADE ADMINISTRATIVA:
Secretaria de Esporte e Juventude OBJETO: Aquisições de Papel
Ofício para suprir as necessidades das diversas Unidades
Administrativas do Município de Caucaia/CE, conforme Ata de
R e g i s t r o d e P r e ç o s n º 2 0 2 0 . 0 1 . 2 1 . 0 0 2 D O TA Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA: 2201 ELEMENTO DE
DESPESA: CONTRATADO:

VALOR GLOBAL: R$ 12.792,00 (doze mil,
setecentos e noventa e dois reais) VIGÊNCIA DO CONTRATO:

torna
público o extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO
PRESENCIAL nº 2020.01.21.002.

.
.04.122.0161.2897

33.90.30.00 - NUTRIMESC COMERCIO
E SERVIÇOS EIRELI.

. da

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATOS E AVISO

data da assinatura até 31 de dezembro de 2020.
João Bosco de Araújo.

- Ordenador de
despesas da . Caucaia/CE, 19 de
fevereiro de 2020.

Secretaria de Educação, Ciência e Tecnologia do Município torna público
o extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO
P R E S E N C I A L n º 2 0 2 0 . 0 1 . 2 1 . 0 0 2 .

Secretaria de Educação, Ciência e Tecnologia do
Município Aquisições de Papel Ofício para suprir as
necessidades da Secretaria de Educação, Ciência e Tecnologia do
Município de Caucaia/CE, conforme Ata de Registro de Preços nº
2 0 2 0 . 0 1 . 2 1 . 0 0 2

0822.12.361.0028.2.093
33.90.30.00, : 1.113.0000.00-

NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.

da data da assinatura até
31 de dezembro de 2020. João Bosco
de Araújo. Camila Bezerra Costa da
Silva- Ordenadora de despesas da Secretaria de Educação, Ciência e
Tecnologia do Município. Caucaia/CE, 27 de fevereiro de 2020.

Secretaria de Agricultura, Pecuária e Pesca do Município torna público o
extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL
nº 2020.01.21.002. Secretaria de
Agricultura, Pecuária e Pesca do Município do Município
Aquisições de Papel Ofício para suprir as necessidades da Secretaria de
Agricultura, Pecuária e Pesca do Município de Caucaia/CE, conformeAta
de Regis t ro de Preços nº 2020.01.21.002

04.122.0091.2.111.0000
33.90.30.00, NUTRIMESC

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.

da data da assinatura até 31 de dezembro
de 2020. João Bosco de
Araújo.

- Ordenador de despesas da Secretaria de Agricultura, Pecuária e
Pesca do Município. Caucaia/CE, 28 de fevereiro de 2020.

A
Secretaria de Saúde do Município torna público o extrato do Instrumento
Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº .

SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

.
0631.10.302.0014.2.027 – ATENDIMENTO

ESPECIALIZADO E HOSPITALAR DE SAÚDE (HMAGR)/
0641.10.302.0014.2.915 – ATENDIMENTO ESPECIALIZADO E
HOSPITALAR DE SAÚDE (HMST)/ 0621.10.302.0014.2.266
(ADM/JUDICIAL) : 3.3.90.30.00

RAIMUNDO BARROS DE OLIVEIRA -ME.
R$ 697.230,00 (seiscentos e noventa e sete mil

duzentos e trinta reais). da data da
assinatura até 31 de dezembro de 2020.

Ramon Leoncio Barros de Vasconcelos
Glai Jones Alves Feitosa - Ordenador de

Despesas da Secretaria de Saúde do Município. Caucaia/CE, 19 de
fevereiro de 2020.

A
Secretaria de Agricultura, Pecuária e Pesca do Município torna público o
extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL
nº 2020.01.21.001. : SECRETARIA

ASSINA PELO
CONTRATADO: ASSINA PELA
CONTRATANTE: José Ribamar de Sousa Santos

Secretaria de Esporte e Juventude

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA - EXTRATO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 2020.01.21.002-06–A

U N I D A D E
ADMINISTRATIVA:

OBJETO:

D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA: ELEMENTO DE
DESPESA: fonte de recurso
CONTRATADO:
VALOR GLOBAL:R$ 95.940,00 (noventa e cinco mil novecentos e
quarenta reais)VIGÊNCIADO CONTRATO:

ASSINA PELO CONTRATADO:
ASSINA PELA CONTRATANTE:

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA - EXTRATO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 2020.01.21.002-07 – A

UNIDADE ADMINISTRATIVA:
OBJETO:

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: ELEMENTO DE
DESPESA: CONTRATADO:

VALOR GLOBAL: R$ 2.398,50
(dois mil trezentos e noventa e oito reais e cinqüenta centavos)
VIGÊNCIADO CONTRATO:

ASSINA PELO CONTRATADO:
ASSINA PELA CONTRATANTE: Mauro Cezar Cordeiro

Lima

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE CAUCAIA - EXTRATO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 2020.01.08.001-02 -

2020.01.08.001
UNIDADE ADMINISTRATIVA:

OBJETO: AQUISIÇÕES DE
GASES MEDICINAIS ACONDICIONADOS EM CILINDROS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

ELEMENTO DE DESPESA
CONTRATADA:
VALOR GLOBAL:

VIGÊNCIA DO CONTRATO:
ASSINA PELA

CONTRATADA: . ASSINA
PELA CONTRATANTE:

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE CAUCAIA - EXTRATO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 2020.01.21.001-08.

UNIDADE ADMINISTRATIVA



PÁG. 11 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 05 de Março de 2020 - Nº 1896

DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA DO MUNICÍPIO.
: AQUISIÇÕES DE ÁGUA MINERAL, ÁGUAADICIONADA

DE SAIS MINERAIS E VASILHAMES PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA
E PESCA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

: 04.122.0091.2.111.0000.
: 33.90.30.00 THIAGO MATIAS BRAGA

ME, R$ 5.905,00 (cinco mil, novecentos e cinco
reais). : da data da assinatura até 31 de
dezembro 2020. Thiago Matias Braga.

: Mauro Cezar Cordeiro Lima –
Ordenador de despesas da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Pesca do
Município. Caucaia/CE, 28 de fevereiro de 2020.

-ASecretaria
de Agricultura, Pecuária e Pesca do Município torna público o extrato do
Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº
2020.01.08.002. SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA DO MUNICÍPIO.
AQUISIÇÕES DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLÉO –
GLP PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA DO MUNICÍPIO DE
C A U C A I A / C E .
04.122.0091.2.111.0000, 33.90.30.00-
CONTRATADA: R$
1.656,00 (um mil seiscentos e cinqüenta e seis reais).

da data da assinatura até 31 de dezembro de 2020.
Antonio Ribeiro Martins Neto.

Mauro Cezar Cordeiro Lima - Ordenador de Despesas
da Secretaria deAgricultura, Pecuária e Pesca do Município de Caucaia/CE.
Caucaia/CE,28 de fevereiro de 2020.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE
CAUCAIA - AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 2020.01.27.003 – A Secretaria Municipal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Caucaia Sra. Camila Bezerra Costa da Silva nos
usos de suas atribuições legais e considerando o que dispõe nos termos do
art. 49 da Lei Nº 8.666/93, torna público para o conhecimento dos
interessados que, decide

OBJETO

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA ELEMENTO DE
DESPESA CONTRATADA:

VALOR GLOBAL:
VIGÊNCIA DO CONTRATO

ASSINA PELA CONTRATADA:
ASSINA PELA CONTRATANTE

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE CAUCAIA - EXTRATO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL2020.01.08.002-09

UNIDADE ADMINISTRATIVA:
OBJETO:

D O T A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A :
ELEMENTO DE DESPESA:

CACAUGÁS LTDA ME. VALOR GLOBAL:
VIGÊNCIA DO

CONTRATO: ASSINA
PELA CONTRATADA: ASSINA PELA
CONTRATANTE:

AVISO DE REVOGAÇÃO.

REVOGAR o
cujo o objeto é

em virtude de alteração de Projeto básico e Termo de
Referência. Caucaia, 04 de março de 2020.

PREGÃO PRESENCIAL Nº
2020.01.27.003 REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE CAUCAIA

AFASTAMENTOS
DECLARAÇÃO DE AFASTAMENTO.

ANACLÁUDIASOARES DE MORAES MACIEL

por TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO E
IDADE, nº 2019013019

DECLARAÇÃO DE AFASTAMENTO.
GLAYSAANGELICA MIRANDA MELO

por TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO E
IDADE, nº 2020000391

Declaramos para os devidos
fins, que o (a) Sr (a) ,
Servidor (a) desta Prefeitura, inscrito (a) sob Matrícula nº 2625, CPF Nº
362.910.053-87, ocupante do cargo de TECNICO EM SUPERVISÃO, ref.
ES_C07 requereu aposentadoria

sob o Processo de 18/12/2019, e que o (a) mesmo
(a) deverá aguardar aposentadoria afastado (a) de suas funções a partir desta
data. Caucaia, 02 de março de 2020. Carlos Augusto Medeiros de Sousa –
Presidente do IPMC.

Declaramos para os devidos
fins, que o (a) Sr (a) , Servidor
(a) desta Prefeitura, inscrito (a) sob Matrícula nº 1816, CPF Nº
362.909.473-20, ocupante do cargo de Professor Educação Básica, ref.
ES_CL06 requereu aposentadoria

sob o Processo de 16/01/2020, e que o (a) mesmo
(a) deverá aguardar aposentadoria afastado (a) de suas funções a partir desta
data. Caucaia, 02 de março de 2020. Carlos Augusto Medeiros de Sousa –
Presidente do IPMC.

DECLARAÇÃO DEAFASTAMENTO.
AURIBERTO VIDALCAVALCANTE

por TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO E IDADE, nº 2019012404

DECLARAÇÃO DEAFASTAMENTO.
FRANCISCADOS REIS MACIEL

por TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO E IDADE, nº 2019012396

DECLARAÇÃO DEAFASTAMENTO.
GERCINA TAVARES DUTRA

por TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO E IDADE, nº 2019008405

DECLARAÇÃO DEAFASTAMENTO.
ISABEL CRISTINA PINHEIRO

por TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO E IDADE, nº 2019011969

DECLARAÇÃO DEAFASTAMENTO.
MARIAAUXILIADORA MENDES DE LIMA

por IDADE, nº
2019010500

DECLARAÇÃO DEAFASTAMENTO.
JOSÉ DAVI PEREIRA DE LIMA

por TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO E IDADE,
nº 2020000563

DECLARAÇÃO DEAFASTAMENTO.
MARIA DA LUZ DA SILVA NOGUEIRA

por TEMPO DE
CONTRIBUIÇÃO E IDADE, nº 2020000211

Declaramos para os devidos
fins, que o (a) Sr (a) , Servidor
(a) desta Prefeitura, inscrito (a) sob Matrícula nº 9700, CPF Nº
161.700.083-34, ocupante do cargo de Professor Educação Básica, ref.
ES_CL04 reque reu aposen t ado r i a

sob o Processo de
29/11/2019, e que o (a) mesmo (a) deverá aguardar aposentadoria
afastado (a) de suas funções a partir desta data. Caucaia, 02 de março de
2020. CarlosAugusto Medeiros de Sousa – Presidente do IPMC.

Declaramos para os devidos
fins, que o (a) Sr (a) , Servidor (a)
desta Prefeitura, inscrito (a) sob Matrícula nº 1417, CPF Nº
359.425.253-15, ocupante do cargo de Professor Educação Básica, ref.
GR_CL06 requereu aposen tador i a

sob o Processo de
29/11/2019, e que o (a) mesmo (a) deverá aguardar aposentadoria
afastado (a) de suas funções a partir desta data. Caucaia, 02 de março de
2020. CarlosAugusto Medeiros de Sousa – Presidente do IPMC.

Declaramos para os devidos
fins, que o (a) Sr (a) , Servidor (a)
desta Prefeitura, inscrito (a) sob Matrícula nº 12249, CPF Nº
457.291.233-53, ocupante do cargo de Professor Educação Básica, ref.
ES_CL03 reque reu aposen t ado r i a

sob o Processo de
31/07/2019, e que o (a) mesmo (a) deverá aguardar aposentadoria
afastado (a) de suas funções a partir desta data. Caucaia, 02 de março de
2020. CarlosAugusto Medeiros de Sousa - Presidente do IPMC.

Declaramos para os devidos
fins, que o (a) Sr (a) , Servidor (a)
desta Prefeitura, inscrito (a) sob Matrícula nº 10476, CPF Nº
391.529.013-00, ocupante do cargo de Professor Educação Básica, ref.
ES_CL04 reque reu aposen t ado r i a

sob o Processo de
13/11/2019, e que o (a) mesmo (a) deverá aguardar aposentadoria
afastado (a) de suas funções a partir desta data. Caucaia, 02 de março de
2020. CarlosAugusto Medeiros de Sousa – Presidente do IPMC.

Declaramos para os devidos
fins, que o (a) Sr (a) ,
Servidor (a) desta Prefeitura, inscrito (a) sob Matrícula nº 9612, CPF Nº
144.324.713-87, ocupante do cargo de Professor Educação Básica, ref.
GR_CL04 requereu aposentadoria sob o Processo

de 16/09/2019, e que o (a) mesmo (a) deverá aguardar
aposentadoria afastado (a) de suas funções a partir desta data. Caucaia,
02 de março de 2020. Carlos Augusto Medeiros de Sousa – Presidente
do IPMC.

Declaramos para os devidos
fins, que o (a) Sr (a) , Servidor (a)
desta Prefeitura, inscrito (a) sob Matrícula nº 226, CPF Nº 174.534.023-
87, ocupante do cargo de Auxiliar Operacional, ref. NFAO12 requereu
aposentadoria sob o
Processo de 24/01/2020, e que o (a) mesmo (a) deverá
aguardar aposentadoria afastado (a) de suas funções a partir desta data.
Caucaia, 02 de março de 2020. Carlos Augusto Medeiros de Sousa –
Presidente do IPMC.

Declaramos para os devidos
fins, que o (a) Sr (a) ,
Servidor (a) desta Prefeitura, inscrito (a) sob Matrícula nº 10459, CPF
Nº 247.080.383-72, ocupante do cargo de Professor Educação Básica,
ref. ES_CL04 requereu aposentadoria

sob o Processo de
09/01/2020, e que o (a) mesmo (a) deverá aguardar aposentadoria
afastado (a) de suas funções a partir desta data. Caucaia, 02 de março de
2020. CarlosAugusto Medeiros de Sousa - Presidente do IPMC.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 05 DE MARÇO DE 2020 - ANO XIX Nº 1896

ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA –

OBJETO:SERVIÇOS DE
CONSULTORIA ESPECIALIZADO EM CONTROLE INTERNO,
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA - CE, DE
ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL.

,chegando ao seguinte resultado: Maciel Assessores S/S LTDA
ofertou o valor mensal de R$ 7.890,00 (sete mil, oitocentos e noventa
reais); Daniel Dager Rosa Costa Consultoria Contábil ofertou o valor
mensal de R$ 8.000,00 (oito mil reais) e Hipólito Índio Guimarães
Neto ofertou o valor mensal de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos
reais) Hipólito Índio Guimarães
Neto, A ata de julgamento encontra-se
disponível Desse modo fica
estabelecido o prazo de acordo com – fase
de recursos Juliana Jamilly Pessoa
Sátiro Caucaia, 04 de março de 2020.

AVISO JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020TP

-
.

A Presidente da CPL comunica aos
interessados o ato de julgamento da Fase de Propostas de
Preços

, sagrando – se vencedora a empresa
por apresentar o menor valor.

no endereço da Câmara Municipal.
art. 109, I, “b” da Lei 8.666/93

Caucaia/CE, 04 de março de 2020.
– Presidente da CPL.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO

CHAMAMENTO PÚBLICO – 2019.04.08.002. EDITAL DE
CONVOCAÇÃO.

Chamamento Público N° 2019.04.08.002

A Prefeitura de Caucaia por intermédio da Secretaria
de Educação, Ciência e Tecnologia, conforme critérios de classificação
estabelecidos no , convoca o
candidato abaixo relacionado para manifestar interesse no preenchimento
das vagas junto ao PROGRAMA DE REVITALIZAÇÃO DA
INFRAESTRUTURA ESCOLAR mediante contrato a ser celebrado
entre a Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia e o
convocado. O Candidato deverá comparecer a Secretaria Municipal de
Educação, Ciência e Tecnologia, localizada na Rua Juaci Sampaio Pontes,
2000 – Centro – Caucaia – Ce. Dentro do prazo de 5 dias úteis durante o
horário de atendimento ao público (das 8h às 15h), munido de documentos
de identificação original, para manifestar interesse no preenchimento das
vagas, para posterior realização do contrato.

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

CHAMAMENTO PÚBLICO

PROGRAMA DE REVITALIZAÇÃO DA INFRAESTRUTURA
ESCOLAR

ORDEM NOME SITUAÇÃO
1 RONIELLE DA SILVA NOGUEIRA CREDENCIADO

FUNÇÃO: AUXILIAR OPERACIONAL DE MANUTENÇÃO. O não
comparecimento na data, horário e local será considerado como
desistência à vaga, assim como, não será assinado contrato. Sob nenhuma
hipótese haverá 2° chamada de convocação. No caso de não o
preenchimento da vaga oferecida, será convocado os demais candidatos.
Na ordem de classificação, até o preenchimento da vaga. Caucaia, 04 de
março de 2020. Atenciosamente,

Secretária Municipal de Educação Ciências e Tecnologia.
CAMILA BEZERRA COSTA DA

SILVA-
EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL.

OBJETO:

CONTRATADO:
ASSINA PELO CONTRATANTE:

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

.

- Ordenadora de Despesas da Controladoria Geral do
Município de Caucaia.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura
Municipal de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão
referente ao Contrato n° OBJETO:

A Prefeitura
Municipal de Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente ao
Contrato n° 2019.01.02.58. Credenciamento de pessoas
físicas para a prestação de serviços junto ao programa de apoio à
justiça, de interesse do Município de Caucaia/CE, para atender o
Termo de Convênio nº 10/2017, assinado em 17 de fevereiro de 2017
com o Tribunal de Justiça do Estado do Ceará oferecendo condições
favoráveis tanto ao interesse da justiça como da sociedade caucaiense,
conforme especificações constantes do anexo I do edital, parte
integrante deste processo. MARLON DUARTE
DE SOUSA. GELMA MARIA
LEITÃO BARROS. Inciso II do
art. 79, da Lei n 8.666/93 e suas alterações posteriores, além do
disposto na cláusula 8ª do contrato celebrado entre as partes
Caucaia/CE, 28 de fevereiro de 2020. GELMA MARIA LEITÃO
BARROS

2019.01.03.18.
Credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços junto
ao programa de apoio à justiça, de interesse do Município de
Caucaia/CE, para atender o Termo de Convênio nº 10/2017, assinado

o

em 17 de fevereiro de 2017 com o Tribunal de Justiça do Estado do
Ceará oferecendo condições favoráveis tanto ao interesse da justiça
como da sociedade caucaiense, conforme especificações constantes
do anexo I do edital, parte integrante deste processo.

ANDREA MOREIRA DA SILVA.
GELMA MARIA LEITÃO BARROS.

Inciso II do art. 79, da Lei n
8.666/93 e suas alterações posteriores, além do disposto na cláusula
8ª do contrato celebrado entre as partes Caucaia/CE, 28 de fevereiro
de 2020. GELMA MARIA LEITÃO BARROS

CONTRATADA: ASSINA
PELO CONTRATANTE:
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

.
- Ordenadora de

Despesas da Controladoria Geral do Município de Caucaia.

o

EXTRATOS

O não comparecimento na data, horário e local será considerado como
desistência à vaga, assim como, não será assinado contrato. Sob nenhuma
hipótese haverá 2º chamada de convocação. No caso de não preenchimento
da vaga oferecida, será convocado os demais candidatos, na ordem de
classificação, até o preenchimento da vaga. Caucaia/CE 05 de março de
2020. Ordenadora de Despesas da
Controladoria Geral do Município.

GELMAMARIALEITÃO BARROS -

TÉCNICODA JUSTIÇA -NÍVEL SUPERIOR

ORDEM NOME SITUAÇÃO

45 VANESSA LOPES DE CARVALHO LEMOS CREDENCIADA

46 MARIA INGRIDE DOS SANTOS SERPA CREDENCIADA

AUXILIAR DA JUSTIÇA -NÍVEL MÉDIO

ORDEM NOME SITUAÇÃO

84 ANTÔNIO DAVID GASPAR DE OLIVEIRA CREDENCIADO

85 WANDSON FERREIRA ALVES CREDENCIADO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2018.12.20.002. EDITAL DE
CONVOCAÇÃO.

no
Chamamento Público Nº 2018.12.20.002

A Prefeitura Municipal de Caucaia, por
intermédio da Ordenadora de Despesas da Controladoria Geral do
Município, conforme critérios de classificaçãoestabelecidos

, convoca os candidatos
abaixo relacionadospara manifestarem interesse no preenchimento
das vagasofertadas, mediante contrato a ser celebrado entre
aControladoria Geral do Município e os convocados. Os candidatos
deverão comparecer àControladoria Geral do Município, localizada
na Rua Francisco Sales, 127, Centro, Caucaia/CE - CEP: 61.605-010,
dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis, durante o horário de
atendimento ao público (das 8:00 às 14:00 horas), munidos de
documento de identificação original, para manifestar interesse no
preenchimento da vaga, para posterior realização de contrato.

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CHAMAMENTO PÚBLICO


